
CC 18 LTX BL (600349850) Akumulatora leņķa slīpmašīna
18V; Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 600349850
EAN 4061792175587

Ļoti parocīgs darbarīks maksimālam darba komfortam un daudziem pielietojumiem
Vienmēr derīgie piederumi: liela disku izvēle metāla, koka, akmens, flīžu un plastmasas apstrādei
Jaudīgs bezsuku dzinējs ātrākam darba progresam un augstākajai efektivitātei
Aizsardzība pret pārslodzi: pasargā motoru no pārkaršanas
Aizsardzība pret nejaušu ieslēgšanos: novērs nejaušu ieslēgšanos pēc akumulatora nomaiņas
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums 18 V

Diska Ø 76 mm

Maks. zāģēšanas dziļums 19 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 20000 /min

Vārpstas vītne M 5

Svars bez akumulatora 0.64 kg

Svars ar akumulatoru 1.1 kg

Vibrācijas

Slīpēt virsmu 4.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Slīpēšana ar smilšpapīra disku 3.3 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 77 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 88 dB(A)

Mērījumu kļūda K 1.5 dB(A)

Piegādes apjoms

Griešanas aizsarga uzlika

2 griezējdiski Flexiarapid Super Inox

2 griezējdiski Flexiarapid Super Universal

Griešanas un slīpēšanas disks Combinator Inox

Seškantis

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


